‘Eu envio meu mensageiro à tua frente,
para preparar o teu caminho diante de ti’.

Eu vos digo: entre todos os nascidos de mulher não há ninguém maior do que João. No entanto, o menor no Reino de Deus é maior do que ele».

Palavra do Senhor.

Textos bíblicos:

Conferência Nacional dos Bispos do Brasil. Bíblia sagrada

© 2001 Loyola, São Paulo

Projeto e realização:

© 2018 Studium Generale Ambrosianum – Milano

Todos os direitos reservados.

III DOMENICA DI AVVENTO DOMINICA III ADVENTUS

Ritus ambrosianus

LATINE

EVANGELIUM RESURRECTIONIS

Nuntium resurrectionis Domini nostri Iesu Christi secundum Ioannem (20, 1-8)

Prima sabbatorum Maria Magdalene venit mane, cum adhuc tenebrae essent, ad monumentum et videt lapidem sublatum a monumento. Currit ergo et venit ad Simonem Petrum et ad alium discipulum, quem amabat Jesus, et dicit eis: «Tulerunt Dominum de monumento, et nescimus, ubi posuerunt eum!». Exiit ergo Petrus et ille aliis discipulus, et veniebant ad monumentum. Currebant autem duo simul, et ille aliis discipulus praecucurrit citius Petro et venit primus ad monumentum; et cum se inclinasset, videt posita linteamina, non tamen introivit.

Venit ergo et Simon Petrus sequens eum et introivit in monumentum; et videt linteamina posita et sudarium, quod fuerat super caput eius, non cum linteaminibus positum, sed separatim involutum in unum locum. Tunc ergo introivit et alter discipulus, qui venerat primus ad monumentum, et vidit et credidit.

Christus Dominus resurrexit!

LECTIO

Lectio Isaiae Prophetae (45, 1-8)

Haec dicit Dominus de uncto suo Cyro:

«Apprehendi dexteram eius,
ut subiciam ante faciem eius gentes
et dorsa regum vertam
et aperiam coram eo ianuas;
et portae non claudentur.

Ego ante te ibo
et montes humiliabo;
portas aereas conteram
et vectes ferreos confringam.

Et dabo tibi thesauros absconditos
et divitias occultas,
ut scias quia ego Dominus,
qui vocavi te nomine tuo, Deus Israel.

Propter servum meum Iacob
et Israel electum meum,
et vocavi te nomine tuo;
designavi te, et non cognovisti me.
Ego Dominus, et non est amplius:
extra me non est Deus.

Accinxi te, et non cognovisti me,
ut sciant ab ortu solis et ab occidente
quoniam absque me nullus est.

Ego Dominus, et non est alter,
formans lucem et creans tenebras,
faciens pacem et creans malum:
ego Dominus faciens omnia haec.

Rorate, caeli, desuper,
et nubes pluant iustitiam;
aperiatur terra
et germinet salvationem;
et iustitia oriatur simul:
ego Dominus creavi eam».
Verbum Domini.

PSALMUS